Sy

CONSERVATORIO DI MUSICA DI RIBERA ?A. TOSCANINI? - AOO ISSMTF{_.PR@ PR. E. N. 0007645 DEL 14/12/2023 - M1

" % /‘* MiUR - AFAM
“""?’ . Alta Formazion

Ministero f A azione
ed;li'ﬁ;ﬂgﬁ:;: W v~ {E"‘I Artistica Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA DI STATO <

ARTURO TOSCANINI

¢ Coreutica

pubblicato all’Albo telematico il 14/12/2023

D.D. n.202

Ribera, 11 14/12/2023
All’Albo d’Istituto

Oggetto: Adozione graduatorie vigenti di SASSOFONO JAZZ (CODJ/06) e TEORIA E TECNICA
DELL’ INTERPRETAZIONE SCENICA (CORS/01) per incarico di insegnamenti con
contratto di collaborazione per I’A.A. 2023-24.

IL DIRETTORE
Visto

Lo Statuto d’autonomia dell’Istituto;
il PAIP A.A. 2023/24;
la circolare n.153/2023di disponibilita all’accettazione di insegnamenti/incarichi aggiuntivi
per PA.A. 2023-24;
le disponibilita pervenute dai docenti interni;
viste le pressanti richieste degli studenti interessati a frequentare le materie specificate in oggetto;
I’urgente necessita di conferire gli incarichi di insegnamento per consentire il regolare
funzionamento del Conservatorio;
le graduatorie vigenti per gli insegnamenti specificati in oggetto pervenute dai Conservatori di Stato
“A. Corelli” di Messina e “S. Giacomantonio” di Cosenza protocollate agli atti d’istituto;

DECRETA

adottare per I’A.A. 2023/24 le graduatorie d’Istituto in corso di validita, trasmesse dal Conservatorio
di Stato “A. Corelli” di Messina e “S. Giacomantonio” di Cosenza, per il reclutamento dei docenti
collaboratori esterni che verranno incaricati con contratto di collaborazione nell’A.A. 2023-24 e,
comungue, non oltre il 31/10/2024.

- Sassofono jazz (CODJ/06) (prot. n.7234-C2/2023);

- Teoria e tecnica dell’interpretazione scenica (CORS-01) (prot. n. 7485-G1/2023)

F.to* il Direttore
(Prof. Riccardo Ferrara)

*Firma autografa sostituita ai sensi dell” art. 3 - ¢. 2 - D. Igs. 39/93

RIBERA (AG)
C.so Umberto I, n°359 - Via Roma, n° 21 - 92016 Ribera (Ag) — ITALIA - Tel. (+39) 0925.61280

Sito web: www.istitutotoscanini.it -E-mail: segreteria@istitutotoscanini.it - PEC: istitutotoscanini@pec.it
Codice Fiscale: 920071008842 — Partita IVA: 02834540847



mailto:segreteria@istitutomusicale.it
mailto:istitutotoscanini@pec.it

